
U C H W A Ł A  NR  984/110/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 maja 2006 roku

w  sprawie  zatrudnienia  na  stanowisku   p.o  kierownika  Krytej  Pływalni  w
Sierpcu  na  czas  zastępstwa  z  powodu  usprawiedliwionej  nieobecności
kierownika Krytej Pływalni.

Na podstawie art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy
(Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz.94 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142 poz.1592 z
późn.zm.) - Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Od dnia 18 maja 2006r. zatrudnia się Pana Bogumiła Stopińskiego na stanowisku
pełniącego obowiązki kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu na podstawie umowy
o pracę na czas określony obejmujący okres  usprawiedliwionej  nieobecności  w
pracy kierownika Krytej Pływalni.

2. Powyższe  zatrudnienie  obowiązuje  na  czas  zastępstwa  związanego
z nieobecnością Pani Małgorzaty Nowakowskiej  - kierownika Krytej Pływalni.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu - .................................

2. Marek Lejman – członek                          - .................................

3. Andrzej Twardowski – członek                          - .................................


